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Codice e descrizione pagamento

339 RICEVUTA BANCARIA 30 GG FINE MESE

Banca d'appoggio

*****BANCA INTESA S.PAOLO SPA*****
Telefono/Fax/Email Tipo documento

Codice Descrizione

Valuta

EURO Euro

30/03/201823.745

IVAImp. NettoSc.2%Sc.1%Prezzo Un.QuantitàU.M.

Spett.le

03010 PATRICA (FR)

Destinazione corrispondenza

R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA 16/A

03010 PATRICA (FR)

R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA 16/A

 0775830116 / 0775830116 / info@rem-motori.it

Zona Deposito Raggr.

F0 CCS

Sc.3%

02240470605

Partita IVA ClienteC.F. Cliente

02240470605

C.F. 03512270376 - P.I. 00628991200

Registro Imprese BO n. 03512270376

Capitale Sociale 80.000 Euro i.v. - R.E.A. BO n.297741

amm@gberardi.com - www.gberardi.com

Tel. 0542-671911 Fax 0542-671940

40023 CASTELGUELFO - BOLOGNA - ITALIA

Sede: Via San Carlo, 1 - Z.Ind. Poggio Piccolo
Berardi Bullonerie S.r.l.

Mag%

FATTURA RIEPILOGATIVA

FATTURA RIEPILOGATIVA

Cod. Cli.

Z1

DDT nr. 735/F0 del 20/3/2018

Ns.10803 del 20/03/18 Vs.verb Michael del 20/03/18

20 6,80PZ0956100600001 0,00 0,00 220,00 0,000,34000Barra Filettata PG DIN 976-1A Cl 4.8 M 6 x 1000 Z.Bianca

20 10,40PZ0956100800001 0,00 0,00 220,00 0,000,52000Barra Filettata PG DIN 976-1A Cl 4.8 M 8 x 1000 Z.Bianca

20 16,20PZ0956101000001 0,00 0,00 220,00 0,000,81000Barra Filettata PG DIN 976-1A Cl 4.8 M 10 x 1000 Z.Bianca

10 7,90PZG256101000001 0,00 0,00 220,00 0,000,79000Golfare maschio PG DIN 580 C15 M 10 Z.Bianca

DDT nr. 807/F0 del 28/3/2018

Ns.10880 del 26/03/18 Vs.Tel del 26/03/18

1 24,00PZG257104200001 0,00 0,00 220,00 0,0024,00000Golfare maschio PF C15 M 42 x 3 Z.Bianca

Imponibile Al.IVA Importo IVA % ScontoTotale merce Importo sconto Netto merce

Spese incasso Spese Varie

TOTALE A PAGARE TOTALE DOCUMENTO

65,30 65,30

89,43 89,43

Scadenze

Tot. 16,13

Spese imballo Spese trasporto Spese KanBan

0,00 8,00 0,00 0,00

Contributo CONAI assolto ove dovuto

 73,30 22,00 16,13

Rb    89,43    30/04/2018

73,30

Imposta di bollo assolta virtualmente, ove dovuta, come da autorizzazione n.  0007096 del 26.01.2015 rilasciata dall’Agenzia delle Entrate Ufficio Territoriale di Imola


